EDITAL DC/BP 30/2026

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

PARA VAGAS INTERNAS DE ESTÁGIO PARA

ESTUDANTES DO CURSO DE NUTRIÇÃO DO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE

SÃO FRANCISCO – USF PARA O 1.º SEMESTRE

DE 2026.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas  atribuições e considerando o Edital DC/BP
99/2025, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, a seguir, a relação de candidatos aprovados no processo de seleção para

vagas internas de estágio curricular não remunerado do curso de Nutrição do Câmpus Bragança

Paulista da Universidade São Francisco – USF para atendimento nutricional no Espaço Nutrição:

SELECIONADOS

RA ESTUDANTE

202304537 Alessandra Aparecida Leme de Moraes

202339575 Camila Ferreira de Andrade

202306015 Gabriela Albino Sinisgalli Machado

202324083 João Vitor Ribeiro de Pádua

202441956 Julia Dias Chagas

202318116 Keila Mary da Silveira Franco

202345241 Kristie Naomi Imada

202327377 Leidenici Antunes Silva Cleonill

202114116 Marcelo de Lima Santos

202307141 Mary Helen Ferreira Quintino

202342063 Mayara Alexandra de Camargo

202309113 Vitória Elysa de Oliveira Souza

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 6 de março de 2026.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

		2026-03-06T14:28:53+0000